A quo amſor ſuua ad ſuia

tositatē stomaci. uētosa sine scarificatiōc supra stomacū posita miromō uz. Itē balsamum ī potu datū. Itē granā edcre i q̄titate triū pi lulaꝝ datū uz. Dulcis optim⁹ ḡtra uentosita tē stōaci. R. costi se. senicli anisi cinamomi ga lange nucis muscate. 33. gariofiloꝝ carui cimī an. 3. i. musci. 7. q̄rtam terant̄ oia et utač i ciba rys suis isto pul. Et ip̄u etiā sumat q̄nqz cū ui no odorifero ca. Libaria ca. et subtilia cōedant carnes pulinas ī uino odorifero coctas cui sal uia et predcō pul. cōedant. uinū rubetū et matuꝝ bibant. Lōtra frigiditatē stōaci. ungač stōac⁹ ex oleo laurino. nardino. pulegio. absinthino. masticino. camo. et silič⁹ cum marciatō dialtea et agripa mistis. Itē pulegium ī uino coctuz et ip̄m uinū bibitū. et spōgia ī ipso uino ca. infusa. et stōaco applicata ml̄tu uz. Itē absinthiu et pitaria ī uino cocta et desup emplastrata dolorē mitigat. Itē sterc⁹ bouinū caleſcm̄ ī tegula suppositū uz. Itē cinamo. mentastrū absinthiu et bacce lauri. hec oia supra tegulā ca. caleſiant et ī faculo ponan̄. et supra stōacū apponan̄. Stōac⁹ tñ pri⁹ sit unct⁹ ex aliq̄ ex supra dictis unguictis et optie caleſcis. Cataplasma stōacū calafaciēs et ḡfortās. R. gariofilorum croci xilobalsami costi mast. camomi. meliloti ana. 3. ii. calami aromatici absinthiu ligni al. ca stōr sansuci aneti piretri basiliconis carpobalsami thuris an. 3. ii. terat̄ oia exiccata. et cū oleo camo. terbētina. offician̄. et supra stōacū ēplastrē. Aliud ad idē. R. costi spice sgnanti nūc muscate sansuci basiliconis mēte calamenti floꝝ camo. rosmarini saluie exicate frondiuꝝ mēte absinthiu eipi ligni al. macis zedoar. piretri zinzi. cinamomi pipis lon. et nigri nucis muscate gariofiloꝝ foliū castorei an. 7. 5. terantur oia et ī uini odoriferi lbz. ii. olei sisamī lbz. i. per noctē iaceat. mane vō usq; ad ḡsūptionē totū liquoꝝ cōquāt. et additis cera terbētia et masti ce fiat ēplim et stōaco applicet. qm̄ mirabile ē.

Dditōes. dicit Rasis. habui quēdā so
tiū q̄ ḡquerebat de arsura et calore sto
maci. et maxie ī principio digōnis. cui
dedi zuchari rosati et uol. an. 3. i. 5. ambre. 3. 5.
olei nenufaris. 3. 5. oia insil misceri feci. et hoc
medicamine usus fuit plib⁹ dicib⁹. et ī breui fuit
curat⁹. Quidā dolorē et defectū stōaci passus
cū ab alijs nō inuenit̄ remedii p̄ somnū fuit su
bi antīcietū q̄ furfur frumenti cū optio uino al.
buliret. et ī tela idē sūneret. et ca. q̄tēcūqz pati

posset stōaco applicaret. qđ fecit et curat⁹ fuit.
Et si refrigeraret. tegulā calidā desup appone
ret. qđ fecit et curat⁹ ē. Et p̄ idē pa. eodez reme
dio pl̄es curan̄. Epithima ualēs ad p̄actu
rā stōaci calorē et incisionē q̄ fit d̄ citria. co. Qui
dā iuuenis nepos pape alexādri. cum eēt ppe
mortē pp uomitū imoderatū. q̄ nō potat restri
gi fecit me uocare. et ego acc. pi. ros. frondiū et
fructuū mirilloꝝ mēte bone sumach balau cō
ticas granatoꝝ ana. et feci de his duos saculos
paruos ip̄leri. et ī aq̄ et aceto buliri. deinde mō
unū mō aliū feci applicari stōaco pl̄ies. et dedi
sucū ros. atiquā et ḡseruā cidonioꝝ sine spēb⁹.
et feci p̄ h̄ iungi stōacū ex oleo masticino et in
illa nocte restrict⁹ ē uomit⁹ et liberat⁹. Electua
riū quo nibil ē meli⁹ ad disoluēdū grosaz uēto
sitatē stomaci. et ad remouēdū frigitatē dolorē
ylū et luboꝝ. q̄ a uētositate ḡsueuerūt pcedere.
R. 33. 3. v. gariofiloꝝ pipis macropipeꝝ nucis
muscate cinamomi galie muscate cardamomi
majoris et minoris cubebe. an. 3. i. 5. cimī nigelle
ameos. 3. ii. 5. origani metastri folioꝝ rute siccō
rū ana. 3. x. castor. 3. i. baccaꝝ lauri nucleoꝝ p̄
coꝝ amiō amar. yreos aristo. lōge serapini opo
ponacis an. 3. iii. def̄ cū uino tepido ad q̄tita
tē auelane. Et si fit recte liberaet a dolore ylū et
luboꝝ quātūcūqz fortis sit. pbatū ē. In dolore
stōaci si mā ē flegmatica apta enomiriei pnuoce
tur uomit⁹. q̄ si nō. sumat oximelis ḡpositi. 3.
ii. sine aq̄. sumat diaciniū. diagaiāga det̄. et
ungač oleo rute ul' costino al. almāforis. ul' ap
ponat emplim de laudanū. 3. ii. cere. 7. i. costi. 3.
5. et apponat ea. stōaco. Oleū. R. olei camo. 3.
ii. mast. 3. ii. olei de absinthio. 3. ii. 5. olibani. 3. i.
aloes epatici. 3. ii. cere. 3. 5. fiat unguetum quo
ungač stōac⁹. Pul. optim⁹ ad ḡfortationē sto
maci. ex cipis gariofilis et corticibus citris fiet
pul. optim⁹ ad ḡfortationē stōaci et digōnis su
mēdo. 3. i. post cibū. Itē. R. panis assī ros. mē
te ana cū uino arabico uel aceto ifunde et stōa
co suppone. Unguetum. R. ros. stora. calamite
mast. cere olei nardini balsami an. 3. iii. uel sic.
R. storacis cinamōi gariof. nardi. cost. an. 7. c.
La. xiii. de defectu appetit⁹. et de ināli anpe
titu. ut de appetitu cōedē crudas carnes et h̄i.
Uādoꝝ accidit appetitū ī plib⁹ defi
cere. Qñqz ex hu. plenitudie. Qñqz
ex distēperātia caloris et ex defectoē
nālis uirtutis. Aliquādo accidit appetit⁹ de